[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 9276/2015 - 05/11/2015 17:19

0,kREQUERIMENTO Nº 336/2015

INDICAÇÃO Nº 4381/2015
Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a limpeza em área verde, localizada no Jardim Paulista.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de limpeza e manutenção na área verde localizada na Rua Cristóvão Colombo, entre os bairros Jardim Paulista e Jardim Belo Horizonte.
Justificativa:

Moradores próximos alegam que animais peçonhentos vêm aparecendo no local e invadindo residências, devido ao mato que cresce desordenadamente. Pedem ainda, a manutenção periódica do local.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 05 de novembro de 2.015.

Gustavo Bagnoli
        -vereador-
Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste

“Palácio 15 de Junho”